PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFONE: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000
E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA N.º 211, DE 27 DE MARÇO DE 2025.
Concede gratificação denominada Função
Gratificada, aos servidores mencionados abaixo,
e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO
DO SUL, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, com fulcro no inciso IX
do art. 76 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder a gratificação denominada, Função Gratificada, aos
servidores ocupantes dos cargos efetivos mencionados abaixo, pertencentes ao
quadro permanente da Prefeitura Municipal, com efeito a contar de 01 de março de
2025.

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO Função
Gratificada

33219/01 Adriana Mara da Silva Auxiliar De Servicos Dive 1
183/01 Aides de Jesus Barbosa Telefonista 3

88846/01 Alini Muratori Barbosa Agente de Servico
Escolar 1

21164/01 Altair Alves de Souza Motorista 2
27782/01 Ana Paula da Conceicao Educador de Creche 2
29572/01 Andrea Fernandes Basilio Auxiliar em Saude Bucal 2
78999/01 Andrea Gomes da Silva Auxiliar De Servicos Dive 1
30856/02 Antonia Eliza de Aguiar Auxiliar De Servicos Dive 3

531/01 Aparecida I. Ferreira Ribeiro Agente de Servico
Escolar 3

76970/01 Bruna Karoline Alves Ferreira Auxiliar De Servicos Dive 1
1104/02 Claudenice Aparecida Ramalho Assistente Administrativo 3
1147/01 Claudia Inez de Aquino Recepcionista 3

23442/02 Cleo Correia Dantas Agente de Combate as
Ende 1

34363/01 Diane Gomes da Cruz Enfermeiro 3
37605/02 Dircelene Riquelme Machado Auxiliar Administrativo 3
78212/01 Duceni dos Santos Felix Auxiliar De Enfermagem 1

89427/02 Edson Jose Barbosa Tecnico M. de
Computadore 2

35815/01 Eliane de Oliveira Roque Auxiliar Administrativo 2
95680/01 Elizeu Barros da Silva Borracheiro 2
83356/01 Eoclesio Valdemor da Silva Psicologo 2
32565/01 Estela Rosi Cabral de Souza Assistente Administrativo 3

33340/01 Fabio Junior de Souza Operador De Servicos
Publ 2

10685/03 Fernanda Santos de Almeida Auxiliar em Saude Bucal 2
2470/01 Gilberto Paulo Silva Eletricista 3

mailto:administracao@navirai.ms.gov.br

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFONE: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000
E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

22284/01 Hellin Marta Belmonte Martinez Recepcionista 1
77216/01 Igor Bruno Januario Auxiliar Administrativo 3
10707/01 Ivanilce M. Do N. Neves Auxiliar De Enfermagem 2
15857/02 Janaina Padilha Ramos Oliveira Oficial Administrativo 3
33073/01 Joraci Carvalho Auxiliar De Servicos Dive 1
23213/01 Juliana P. Moreira Silverio Assistente Administrativo 2
3727/02 Julio Cesar Rodrigues da Silva Assistente Administrativo 2
18724/03 Lucelia P. De Araujo Catalo Auxiliar De Servicos Dive 2

74772/01 Luciana Alves da Silva Operador De Servicos
Publ 2

27189/03 Lucilia Regina Godoi Flor Selv Tecnico Em Enfermagem 3
60917/01 Marcio Rogelio Rosa Vigia 2
12157/01 Marcos Roberto Penha Auxiliar De Servicos Dive 2
82139/01 Maria Izabel Sespede Flores Auxiliar Administrativo 3

63860/03 Maria Jose Martins Vieira Agente de Servico
Escolar 3

22586/02 Maria Joselda Pimentel Recepcionista 1
30619/01 Mirian Barbosa Amadeu Correa Recepcionista 2
22454/02 Noraci da Silveira Souza Recepcionista 2
23540/02 Patricia G. Andrade de Paula Recepcionista 3

31267/01 Rafael Capitani Agente de Combate as
Ende 2

10863/01 Raquel Linia Soares Assistente Adm. Escolar 2
17817/02 Regina Fernandes Auxiliar De Servicos Dive 2
34770/01 Rita de C. F. Dos Reis Pereira Auxiliar Administrativo 2
348430/01 Robson dos Santos Mendonca Assistente Administrativo 3
94080/02 Rodrigo Napolitano de Souza Vigia 3
64173/01 Rosangela Costodio Auxiliar De Servicos Dive 1
23116/02 Rosecler Bezerra dos Santos Oficial Administrativo 2
30996/01 Ruy R. R. De Cassio Ananais Oficial Administrativo 3

65781/01 Sirlene Araujo Gabriel Alves Agente de Combate as
Ende 2

78891/01 Susana de Lima Correa Auxiliar De Servicos Dive 1
33243/01 Vanilda Bezerra dos Santos Auxiliar De Servicos Dive 1
30970/01 Viviane da S. Viana de Amorim Recepcionista 3

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Naviraí – MS, 27 de março de 2025.

RODRIGO MASSUO SACUNO
Prefeito Municipal de Naviraí

mailto:administracao@navirai.ms.gov.br

		2025-03-28T10:11:35-0400
	RODRIGO MASSUO SACUNO:85555720106